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JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 22-nov.-22

No.Proceso

Clase

0264 22 CONTRACTUAL

0265

0305

0306

0307

0309

0310

22

22

22

22

22

22

CONTRACTUAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

Demandante

MUNICIPIO DE PACHO

MUNICIPIO DE PACHO

MIGUEL ANGEL PINZON TOVAR

ALEXANDRA HERCILIA MARQUEZ

ACHURY

DORA ELVIA CARDENAS UBAQUE

YOLANDA QUINTERO SIERR

ALEIRA PACHON CUBILLOS

Demandado

ALBA ELENA GUERRA BALLESTEROS

ANATOLIO MAHECHA MONTERO

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL

AAANDIOTI NI NCFNADTARMCANITA NE

Observacion:

LAHZ; VENCIDO EN SILENCIO EL
TERMINO PARA SUBSANAR LA
DEMANDA

LAHZ; VENCIDO EL TERMINO PARA
SUBSANAR LA DEMANDA

CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL
TERMINO PARA SUBSANAR LA
DEMANDA

CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL
TERMINO PARA SUBSANAR LA
DEMANDA

CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL
TERMINO PARA SUBSANAR LA
DEMANDA

CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL
TERMINO PARA SUBSANAR LA
DEMANDA

CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL
TERMINO PARA SUBSANAR LA
DEMANDA



No.Proceso Clase Demandante Demandado Observacion:

Total Entradas:C 7 Los Procesos que inician con el signo Menos (-) corresponden a los remitidos por el Juzgado
Primero Administrativo de Zipaquira



