

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 22-nov.-22

No.Prod	ceso Clase	Demandante	Demandado	Observacion:
0264	22 CONTRACTUAL	MUNICIPIO DE PACHO	ALBA ELENA GUERRA BALLESTEROS	LAHZ; VENCIDO EN SILENCIO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA
0265	22 CONTRACTUAL	MUNICIPIO DE PACHO	ANATOLIO MAHECHA MONTERO	LAHZ; VENCIDO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA
0305	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MIGUEL ANGEL PINZON TOVAR	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL	CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA
0306	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALEXANDRA HERCILIA MARQUEZ ACHURY	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL	CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA
0307	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DORA ELVIA CARDENAS UBAQUE	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL	CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA
0309	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YOLANDA QUINTERO SIERR	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL	CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA
0310	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALEIRA PACHON CUBILLOS	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL	CAOA; VENCIDO EN SILENCIO EL TÉRMINO PARA SUBSANAR LA DEMANDA

No.Proceso Clase Demandante Demandado

Total Entradas:C 7

Los Procesos que inician con el signo Menos (-) corresponden a los remitidos por el Juzgado Primero Administrativo de Zipaquirá

Observacion: